22 Etapa do Campeonato Brasileiro de Endurance

52 Etapa do Campeonato Metropolitano de Turismo 5000

42 Etapa do Campeonato de Sprint Race

42 Etapa do Campeonato de Spyder Race HORARIO_ __ :

VELOCIDADE NO ASFALTO 2013

ENDURANCE AUT INT RAUL BOESEL 3,675 km ..;.;.

1o TREINO LIVRE ENDURANCE 19/07/2013 09:45- . . .
Practice (50:00 Time) started at 9:45:12

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(5)
1 2:30.270 +55.841 10:18:17.574
2 2:04.328 +29.899 10:20:21.902
3 4:57.766 +3:23.337 10:25:19.668
4 1:53.914 +19.485 10:27:13.582
5 1:39.852 +5.423 10:28:53.434
6 1:35.469 +1.040 10:30:28.903
7 1:35.472 +1.043 10:32:04.375
8 1:34.429 10:33:38.804
(711)
1 2:09.503 +29.419 10:06:04.425
2 1:53.840 +13.756 10:07:58.265
3 8:33.898 +6:53.814 10:16:32.163
4 1:51.045 +10.961 10:18:23.208
5 1:43.001 +2.917 10:20:06.209
6 1:41.712 +1.628 10:21:47.921
7 1:40.084 10:23:28.005
8 1:40.508 +0.424 10:25:08.513
9 1:40.385 +0.301 10:26:48.898
(65)
1 2:17.388 +36.138 10:00:13.107
2 2:11.008 +29.758 10:02:24.115
3 1:41.250 10:04:05.365
4 4:50.585 +3:09.335 10:08:55.950
5 1:51.855 +10.605 10:10:47.805
6 1:41.962 +0.712 10:12:29.767
7 21:19.969 +19:38.719 10:33:49.736
8 2:00.314 +19.064 10:35:50.050
(80)
1 2:26.375 +39.661 10:01:46.653
2 2:01.154 +14.440 10:03:47.807
3 1:52.712 +5.998 10:05:40.519
4 2:27.012 +40.298 10:08:07.531
5 1:52.694 +5.980 10:10:00.225
6 13:59.590 +12:12.876 10:23:59.815
7 2:08.364 +21.650 10:26:08.179
8 1:52.365 +5.651 10:28:00.544
9 1:49.382 +2.668 10:29:49.926
10 1:47.375 +0.661 10:31:37.301
11 1:47.732 +1.018 10:33:25.033
12 1:46.714 10:35:11.747
(209)
1 2:12.799 +16.764 10:00:57.373
2 2:00.789 +4.754 10:02:58.162
3 1:58.629 +2.594 10:04:56.791
4 1:57.444 +1.409 10:06:54.235
5 1:56.035 10:08:50.270
6 2:00.669 +4.634 10:10:50.939
7 1:57.799 +1.764 10:12:48.738
8 1:56.613 +0.578 10:14:45.351
9 1:56.709 +0.674 10:16:42.060
10 1:56.880 +0.845 10:18:38.940
(40)
2:31.565 +26.179 9:54:46.437
2 2:05.386 9:56:51.823
(30)
1 3:29.072 10:29:46.308
2 3:57.666 +28.594 10:33:43.974
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